
UCHWAŁA NR XXXIV/195/17
RADY MIASTA HELU

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz  art.10  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1)  (t.j. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 1785) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2017 roku w sprawie  
górnych granic stawek kwotowych  podatków i opłat lokalnych w 2018 r. (M.P z 2017 r.,  poz. 800) i  
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia  6 października 2017 roku  w sprawie stawek podatku od środków 
transportowych obowiązujących  w 2018 r. (M.P. z 2017 r., poz. 941)

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Podatek od środków transportowych wynosi łącznie:

1) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t i poniżej 12 t :

a) powyżej 3,5 t  do  5,5 t włącznie - 819,59 zł;

b) powyżej 5,5 t  do  9 t włącznie - 1.367,26 zł;

c) powyżej 9 t - 1.640,70 zł;

2) Od  samochodu  ciężarowego o dopuszczalnej  masie  całkowitej  równej lub wyższej niż

12 t - 3.130,90 zł;

3) Od ciągnika siodłowego lub balastowego  przystosowanego do używania łącznie z naczepą

lub przyczepą  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 t  i poniżej 12 t

- 1.914,13 zł;

4) Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą

lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 t:

a) do 36 t włącznie - 2.419,98 zł;

b) powyżej  36 t - 3.130,90 zł;

5) Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę

całkowitą od 7 t i poniżej 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego - 1.640,70 zł;

6) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę

całkowitą równą lub wyższą niż 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością

rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:

a) do 36 t włącznie - 1.914,13 zł;

b) powyżej 36 t - 2.419,98 zł;

7) Od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

a) mniejszej niż 22 miejsca - 1.937,37 zł;

b) równej lub większej niż 22 miejsca - 2.449,37 zł.

Id: 7B7F83BF-6251-4FDC-83E8-7D2B7A3D6319. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXIII/121/16 Rady Miasta Helu z dnia  3 listopada  2016 roku w sprawie   określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący rady

Arnold Antkowski

Id: 7B7F83BF-6251-4FDC-83E8-7D2B7A3D6319. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-146046838

Imię: ARNOLD
Nazwisko: ANTKOWSKI
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  5 grudnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7B7F83BF-6251-4FDC-83E8-7D2B7A3D6319. Podpisany Strona 3




